
 

ZARZĄDZENIE NR 11/2022 
STAROSTY POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia 22 lutego 2022 r. 
 

w sprawie przyjęcia planu kontroli wewnętrznej na 2022 rok 
 
 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528) 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zatwierdzam do realizacji Plan kontroli wewnętrznej na rok 2021, którego treść stanowi 
załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Zobowiązuję Kierowników Referatów do przeprowadzenia kontroli wewnętrznej. 
 

§ 3 
 
Protokoły z przeprowadzonych kontroli należy przedłożyć do zaakceptowania Staroście 
Powiatu Łosickiego i złożyć po jednym egzemplarzu w Referacie Administracyjno – 
Organizacyjnym. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 
S T A R O S T A 

Janusz Kobyliński 

 
 

 
 

 


